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1. Sprendimo projekto tikslai ir uždaviniai.
Panevėžio miesto savivaldybė vadovaudamasi patvirtinta tvarka 2024-02-29 Nr. 1-85 ir STR 1.06.01:2016 „Statybos darbai. Statinio statybos priežiūra“  58 punkto reikalavimais išduoda kasinėjimo ir eismo ribojimo leidimus. UAB „Lidl Lietuva“ su Panevėžio miesto savivaldybės administracija pasirašė „Susisiekimo ir inžinerinių komunikacijų statybos (rekonstravimo, remonto) pritaikant jas objekto reikmėms sutartis“ sutartį ( toliau – Sutartis), dėl Klaipėdos g. dalies kapitalinio remonto darbų. UAB „Lidl Lietuva“ vadovaudamasi pasirašyta sutartimi parengė Klaipėdos g. dalies kapitalinio remonto projektą, kurio sprendinius  Savivaldybės administracija patvirtino įsakymu 2024-12-13 Nr. A-828. UAB „Lidl Lietuva“ vadovaudamasi infrastruktūros sutartimi ir patvirtintu projektu 2024-12-16 dieną atsiuntė prašymą leisti ardyti kelio dangas gruodžio mėnesį.
Tarybos patvirtinta tvarka ir STR 1.06.01:2016 reikalavimais kuriuose nurodyta „Nuo gruodžio 1 d. iki balandžio 15 d. draudžiama vykdyti kelių (gatvių) dangos konstrukcijos ardymo darbus taip pat ardyti asfalto dangą 5 metus po jos įrengimo arba atnaujinimo, išskyrus jos rekonstravimo ar remonto ir Reglamento V skyriaus 4 skirsnyje išvardytus darbus. Draudžiamuoju laikotarpiu po keliais (gatvėmis) leidžiama įrengti inžinerinius tinklus neardančiaisiais metodais (pavyzdžiui, uždaruoju kryptiniu gręžimo būdu). Dangos konstrukcijos ardymo darbai draudžiamuoju laikotarpiu gali būti vykdomi tik kelio (gatvės) savininkui pritarus arba kelio (gatvės) savininkui ir inžinerinių tinklų savininkui ar jo įgaliotiems asmenims sudarius sutartį.“ 
Negavus kelio savininko sutikimo kaip, kad nurodyta tvarkoje ir reglamente Panevėžio miesto savivaldybės Statybos skyrius negali išduoti kasinėjimo leidimo Klaipėdos gatvės dalies kapitalinio remonto darbams.
2. Siūlomos teisinio reguliavimo nuostatos, laukiami rezultatai.
Šiuo metu Tarybai teikiamas sprendimo projektas dėl sutikimo atlikti Klaipėdos gatvės dalies ardymo darbus, išduodant UAB „Lidl Lietuva“ pasirinktam Rangovui kasinėjimo leidimą.
Pritarus sprendimui projektui Panevėžio miesto savivaldybės administracijos Statybos skyrius galės išduoti kasinėjimo leidimą, UAB „Lidl Lietuva“ pasirinktam Rangovui atlikti  Klaipėdos gatvės dalies atlikti kelio ardymo darbus Klaipėdos gatvės dalyje, Panevėžio miesto savivaldybės patikėjimo teise valdomame žemės sklype unikalus žemės sklypo Nr. 4400-5384-5240, atliekant kapitalinio remonto darbus. 
3. Lėšų poreikis ir šaltiniai.
Skaičiavimai neatliekami, nes darbų atlikimą finansuoja UAB „Lidl Lietuva“.
4. Kiti sprendimui priimti reikalingi pagrindimai, skaičiavimai ar paaiškinimai.
Kitų pagrindimai, skaičiavimai ir paaiškinimai nedaromi. 
5. Kieno iniciatyva parengtas projektas.
Panevėžio miesto savivaldybės administracijos.
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